
  

UCHWAŁA NR 190/XX/2020                         

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Narol 

zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy z przeznaczeniem na projekt pn. 

„Przebudowa ujęcia dla potrzeb wodociągu „Płazów” wraz z budową sieci 

wodociągowej w miejscowości Huta Różaniecka” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e oraz art. 58 ustawy dnia 8 marca  1990 r.                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Narol zobowiązań 

wykraczających poza rok budżetowy 2020  do kwoty 1.329.096,99 zł (słownie: jeden milion 

trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych 99/100)                                   

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Przebudowa ujęcia dla potrzeb wodociągu 

„Płazów” wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Huta Różaniecka” 

realizowanego przy dofinansowaniu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.               

 

§ 2. 1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ujęte zostaną w budżecie Gminy Narol           

w roku 2021 w kwocie 1.329.096,99 zł. 

2. Zobowiązania, o których mowa w § 1 zostaną pokryte w 2021 r. 

1) w kwocie  813.014,72 zł  – ze środków ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.               

2) w kwocie  516.082,27 zł – z dochodów własnych gminy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

                                                                                                             

 

                                                                             Przewodniczący 

                                                                           Rady Miejskiej w Narolu  

 

                                                                             Krzysztof Szawara 

 


